1 TRANSMISSAO DE AUDIO E DE

VIDEO NA INTERNET
11 |Prego Mensal Fixo (TABELA 1 [G]) sV 1 R$ 35.102.10
1.2 Prego Mensal Variavel (TABELA Il [F])| SV 1 R$ 8.397,90
PRECO MENSAL GLOBAL (TABELA iif) RS 43.500,00
PRECO GLOBAL ANUAL (PRECO MENSAL GLOBAL x 12) R$ 522.000,00

PRECO GLOBAL ANUAL POR EXTENSO: QUINHENTOS E VINTE E DOIS MIL REAIS.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.
PRAZO DE GARANTIA DO OBJETO: 24 (vinte e quatro) meses.

1° - PLANILHA DE FORMACAO DO CUSTO TOTAL FIXO

TABELA | - TABELA DO PREGCO MENSAL FIXO (PMF)

DESCRIGAO DO ITEM

QUANTIDADE

PREGO UNITARIO | PREGO TOTAL (R$)